2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 139
22.06.2021

О подготовке к празднованию 300-летия города Перми
Заслушав и обсудив информацию Главы города Перми о подготовке к празднованию 300-летия города Перми,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.12.2021:
2.1 направить в Пермскую городскую Думу актуализированный План основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 300-летия основания города Перми, одобренный организационным комитетом по подготовке и проведению празднования 300-летия основания города Перми 17.04.2021, с оценкой объема финансирования включенных в него мероприятий и о ходе их выполнения на дату представления информации;
2.2 направить в Пермскую городскую Думу информацию о состоянии дел по разработке программы подготовки и проведения праздничных мероприятий к 300-летию города Перми, концепции праздничного оформления города и о ходе реализации медиа-плана «Пермь-300»;
2.3 актуализировать сведения о подготовке к празднованию 300-летия города Перми в разделе «300-летие города Перми» на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Исполняющий
обязанности председателя
Пермской городской Думы                                                                       Н.Н. Мельник

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf